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(絢10.教育費 (項）１.教育総務費 (単位：千円）

147-

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内銀

特定財源

国県支出金 地方債 その他
一ilk財源

節

区分 金額
説明

Ｌ教育委員会

費

2,575 2,568 ７ 2,575 1.報酬

9.旅賢

10.交際費

11.冊用費

2,460 

3０ 

6０ 

2５ 

教育委員会委員４人２，４６０

普通旅H１３０

消耗品費２５

２.事務局費 74,634 81,036 -6,402 ５ １ 74,628 1.報劇

2.蛤科

3.職侶I手当等

4.共済費

8.報償費

9.旅賢

11.爵ｊｉｌ費

12.役務費

1,704 

40,527 

21,862 

9,047 

355 

1３１ 

851 

7７ 

7１ 

qﾛﾛﾓ職員１人1,704

職員９人

職員８．７９２
１廟臼麓fｉ２５５

報個金 355 

:露震霜
消耗HB費６８６

燃料費８６

日M1ﾘ31本費１９

修繕料６０

通iﾖ運iHBH４１

保険料３６

全国那市ﾘｮﾋﾞ育甚壇鎚会421桐金1４

中国地区都市教育長会負担金５



1４８－ 

(款）１０.教育費 頓）１.教育総務磯 (単位：千円）

一ロロ幻■，少⑪■■ﾛ⑫

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方債 その他
一般財源

節

区分 金額
説明

■ 

、

27.公媒費 ９ 

鳥取隈Tli町ｵﾘ教f霧凹乱会研究魁鰯i会f町担金

全f副公立学B醍図聴目函闘12F教育t鋼Ｉ会負担金

:|謹簔鰯|:鑿:i麓:金
目1lb1$､1t層鰭』

■ 

2６ 

３ 

１９ 

４ 

９ 

計 77,209 83,604 -6,395 ５ １ 77,203 
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(款）１０.教育費 (項）２.小学校費 (単位：千円）

臼呂購盃

mH9Fr賓配Ff（,ＨＰＩ胃2校プールEhI§

1４９－ 

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方債 その他
一般財源

節

区分 金額
説明

Ｌ学校管理費 209,905 137.706 72゛１９９ 38,493 19,600 5,213 146,599 1.報酬

4.共済費

7.賃金

8.報償費

9.旅賛

11.需用費

12.役務費

13.委舵料

10,409 

1,543 

6,984 

2,123 

7７ 

67.881 

6.678 

49,529 

９３４３ ０４８２ ４５９１ ９，ＤＰ ０１６２ 
１ 人７ 

８９ －５ 

金

》

騒

騒

償彌
辨

報噸

９３２７０ ６４４７５ ７５７２５ Ｆ、、？’２０２ １１３Ｉ 
賛柵Ｉ 

費費
費

》

料

鰍

燃

料繕像

６６６ ５４７ ７５３ ■サー４
科料数険手係

３４３６１７９８４４ ０７９２２９２５９３ ４５１７５３９５４７ 
■ＤＤ 
ｐ 

Ｂ 

ｌ１４ 
７ 

１ ３ 

;i:|i:i鬘i簔議'，
&題l;鰯CFI（麟道小･流唖開設i配ｋＩ:F）

エョドロ薗国譲説料(P間道ﾉ1,.冷暖圓般i鯛ti蟹）

鋼f委詑料(外uZ小学校ﾌﾊｰﾙ改鰹）

薗偲Ra鏑f委舵料（Ⅲ管潤交）



1５０－ 

(敦）１０.教育費 (項）２.小学校費 (単位：千円）

”ＵＯ凸、､●■一切

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方債 その他
一般財源

節

区分 金額
説明

14.使用料及び

質li宇侭＄

１５.工駆H聞負費

１８.鯛l品購入費

26.寄附金

4,318 

49.082 

3,281 

8,000 

自動､ｴI瞥上料

テレビ受i詞凰Ｉ

6０ 

９０ 

有料道H祭騎圃行料１２
用具l2i上料

下〕k道1屯用料３，

トイレド嶽億化改催工興り；

闘鼬'1､讃31F鋼H5ﾘ設億改修二肝

外inI燭自校浄化H1エアレーター改修工

上道小学校ﾌﾟｰﾙ改1.F工駆

事

240 

916 

庁用器具喪３，２８１

３０人学級２K蝋瓢業蔬M1金８，０００

2.学校給食費

● 

104,837 104,201 636 1，１２０ 103,717 1．報酬

2.絵科

3.職圖手当勢Ｂ

4.共済費

7.BＲ金

8.報償費

11.稲用費

18,344 

37,582 

15,482 

11,619 

3,990 

3,760 

9,474 

４ 

２－６００３６２３ 

４ 

４９８９６５５２９ 

３ 

２７５９７４６０ 

ｐ 

■ｐ 

けザＰＰｐ

８ 

８２ 

３３３３２ 

１ 人２ １ 

人０ １ 

》》率》》》
費

稗

金費
費

諏柵“
轡



｡ 
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(款）１０.教育費 (項）２.小学校費 (単位：千円）

1５１ 

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方債 その他
一般財源

節

区分 金額
説明

12.役務費

18.傭磯U8入39

21.貸付金

Ｍ9７ 

2,269 

1,120 

催紹料250

手数料１，１９７

庁用鴎凰費２，２６９

鳥J錨哨司曵飴食会貸付金

ｉｉＩ 境港市学協i合Br会貸付金

3.教育振興費 57,173 71,983 

● 

-14,810 982 2,500 53,691 7.賃金

8.報償費

9.旅賛

1Ｌ需用費

12.役務費

13.委廃料

1４． ii鋼l料Bkぴ

賃纐5１

5,586 

572 

1,833 

2,735 

1,863 

3,872 

11,207 ６２８５２９４０６４３７５０１８８ ８７８４６５１０１０５９７０９８２ ５５３４５１９１５２ 
２３２ 

１９ 

Ｐ 

Ｐ 

Ｐ 

■ ５１１１ 
分２ 

サー

》洲

辮州輕修

？ ０ １ 鴫峰鴎鋤辨織



－１５２－ 

(単位：千円）(款）10.教育費 (項）２.小学校費

３８２８６７ 

－５■￣●、‐⑪~少

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方償 その他
一般財源

節

区分 金額
説明

18.衛品圏&入BG

19.負担令掴HHI

及乙侭交付金

20.扶助費

9が５１９

347 

19,639 

庁用器具費９，５１９

小学校各11i大会参1,助成金

｣:5噸鱒I学校体V麺郵負損金

血t欝魁助費１９，
特殊教TV翻t学奨鰯費

321 

２６ 

１５５ 

４８４ 

4.学校

生費

保健衝

｡ 

10,952 11,074 -122 871 10,081 1.報頭

8.報償費

11.繍用費

12.役務費

13.委舵料

14.使用ﾎﾞl及び

賃偕ドリ

18.1,品購入HＨ

19.負担金篭助

及ZX交付金

3,976 

277 

602 

3,740 

100 

6３ 

200 

1,994 

小S剣曵H憂騨３５人３，９７６

報償金２７７

i鱸5品費４０

燃料費３

日U圏幽本費

ｉｌ 修繕料

歴M酢l料費４６９

手数料３，５５３

保険料１８７

学佼保6,会:盧曾G料100

タクシー使用料６３

庁用翻歩L質２００

日本スポーツt鰯Uセンター共済掛金1,994

計 382,867 324,964 57,903 39,475 19,600 9,704 314,088 



日
｡ 
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鞭】ⅡⅡ竃Ｖ壱P報 頁）３.中学校醤

153-

目 本年度 前年度比較

本年塵の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方債 その他
一般fM源

節

区分 金額
説明

Ｌ学校管理費 67,662 68,911 

● 

-1,249 3,408 3,900 1,700 58,654 1.報頭

4.共済費

7.賃金

8.報償費

9.旅賛

11.鯖用費

12.役務費

13.委舵料

14. 便jfl料及び

賃iUFFl

15.工鞠ifﾐ費

5,192 

780 

2,993 

1,065 

７ 

30,101 

2,685 

13,529 

2,874 

6,636 

２０３５ ９８９６ １７９０ 
■ 

分

り５２Ｉ 
７ 

６２０３０ ０２０２５ ７８４４７ Ｐ９Ｐｐ ５４０８ １ 

０８７７３６２４６１０４ ５２００８４１７６４７０ ９５２４３２３１１８１７ 
し

Ｌ ｌ 

２ 

洲髄Ｈ『

”“》州》》》通手保
辨刻

(歌）１０.教育費（項）３.中学校費 (単位：千円）



頁）３．中学校智

円且田田函

411 

二dB￣小ＰｈＤ②ＦＤ 

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方債 その他
一NR財源

節

区分 金額
説明

１８． ｉＨ別H§入費 1.800 庁用器具費1,800

2.教育振興費

｡ 

40,988 50,933 －９，９４５ 691 2,402 37,895 1.報酬

4.共済斑

7.鉦金

8.報俄費

9.旅賛

11.繍用費

12.役務費

13.委舵料

14.使用1q及び

賃#擁Ｉ

3,786 

443 

2,394 

981 

2,352 

1，７９７ 

948 

1,332 

7,871 ６３４１７５１０６０６１１７０５５５０３８ ８４９８２２９２３５２１１７０５４２４４１ 
７４３９２－５１ 

５４４５３１ 
３３ 

、

ヴ

サ

ワ

ヮ

３ 

２ 

２ 

７ 

１ 

》辨

歸》》

鴎》『

(款）１０.教育費（項）３.中学校費
－１５４ 

(単位：千円）
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(訓１０.教育賀 (項）３.中学校費 (単位：千円）

1５５－ 

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方債 その他
一般財源

節

区分 金額
鋭明

18.爾鑑鷹入費

19. 

;il霊i鑿

20.扶助費

5,455 

5,946 

7,683 

５ ５ ４ ■ ５ 費騨稀

９０４０３２１ ３８１１０７１ ２４１１５１ 
９ 

７ 

５ 

７ 

賛

3.学校

生費

保健衛 5,238 5,184 5４ 474 4,764 1.報函

8.報償費

１１.需用費

12.役務費

14.使用料Bこび

賀倫胸ト

19. 負担金補助

及口;史付金

1,704 

4２ 

292 

2,066 

5７ 

1,077 

中学掬選Q摩１５人1,704

報償金４２

印鼠醸本費

…寵２鶉

手数料1,970
保険料９６

タクシー使用料５７

日本スポーツl鰯9センター共済掛金1,077

計 113.888 125,028 －１Ｍ40 4,099 3.900 4,576 101,313 



－１５６－ 

(単位：千円）(榊１０.教育費 (項）４.幼稚園費

本年度の財源内訳

特定了『￣腐汀~￣

節

前年度比較本年度目 説 明
一般財源 区分 金額

国県支出金 地方償 その他

Ｌ幼稚園費 71,601 81,905 -10,304 5,102 12,689 53,810 1.報酬 幼稚掴疾韓９人 474 

２２５７０ 2.絵科
－－ 

３．E難､手当等

職員５人

９７６８ 

4.共済費 5,128 轟 貝職

4,999 

１２９ 

３１９４ 7.賀金 圃騎磯貝

報償金

3,194 

１２０ １２０ 8.報償費

9.旅賛

54|蝋
５ 

４９ 

11.儒用費 2,708 

費
費
科

》
》

》““ 
料燃 1，６７４ 

６１２ 

６６ 

２７０ 

６１ 

２５ 

12.役務費 320 通個運HnBR

手数料

保険料

1８１ 

１１６ 

２３ 

13.委髄料 132 3７ 

８２ 

１３ 

184 14.使用料及び

ｆＲ借料

堺
環

》側 ７ 

１３３ 

Ｐ。、毎℃､
Ｐ凸の餌



ロ
■ 
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目ＵＴ= 掴）４．匁］
単l】Ｚ：千Ｆ

1５７－ 

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方債 その他
一般財源

節

区分 金額
説明

18.備品鴎入費

19. 負担金繍助

及ZjQ吏付金

７ 

26.942 

下水道便，i】料４４

庁用器具費７

日本スポーツｉｆ蕊センター共済掛金２１
私]Z1旙掴運営５１助成金

Et鴎奥励費
9,960 

15,047 

鳥取関U騨放保育漣蝿会会費９

第３子保育IBI軽滅子育て麺ﾛ騨業補助金1,905

計 71,601 8r,905 -10,304 5，１０２ 12,689 53,810 

(敦）１０.教育費（項）４.幼稚園費 (単位2千円）



－１５８－ 

(単位：千円）(教）10.教育賛 (項）５.社会教育費

●、1PｊＰＩＵＰゆ

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方償 その他
一般財源

節

区分 金額
説明

1.社会教育総

務費

57,648 6１，１７８ -3,530 2,936 3,586 5１，１２６ 1．報鯛

2.輪科

3.職員手当等

4.共済費

8.報償費

9.旅賛

11.需用費

12.役務費

13.婁舵料

14. ｉｆ1用料及び

賃I群Ｉ

4,495 

23,805 

13,015 

5,882 

2,687 

106 

1,055 

176 

2,132 

929 

９９ ３３ 

９５０３ 

４８７０６７８０２７７１１７８ 

１１５３ 

５２８１９６８６６４５８９５ 

４９ 

２６６ 

７２ 

８２６１ 

，ｐ 

、

■ 

ｐ 

ｌ２ 

５ 

２ 

１ 

人１ １ 

人６ 

貝且職職

科料
》

費轆

金

償纈

》

繩

》繩》

数蹟

報醗

手保

ｌ鴎
９ － 



、
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(歌）10.教育費 (項）５.社会教育費 (単位：千円）

j8I雁

1５９－ 

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方債 その他
一般財源

節

区分 金額
説明

19.負担金輸助

及Zji吏付金

3,366 

９６ ２２ 

４５５１５００６ ５３１３７３０２ ３６８６４４ 
2.公民館費 8１，１７３ 67,857 

ウ

13,316 11,300 572 69,301 1.報劇

4.共済費

8.報償費

9.旅賢

11.憾用費

12.役務費

39,321 

4,597 

7,350 

148 

9,531 

1,943 ６０５７０１７４２１４０４３６ １２８９５２２０９５６２５０８ 
２５５５３１ 

３４２４８５５ 

Ｐ ６ 

■ ２ 人５ ０ １ 貝

Ｐ ０ ３ 

サ４ 

ワ７ 

９ １ 

ＤＰ １６ 

金

費費

償鏥

》

報翫
諏

轌鯏
》

蝿

料繕鯵

科料
》

数険通手係



－１５０－ 

(単位：千円）(鋤１０.教育費 (項）５.社会教育費

lｌ４ 

-．トイ

刻竺Ｆ日

j４ＩＩ 

ＣＵＯnｄＯ Ｐ妙ニザ

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方償 その他
－１段財源

節

区分 金額
説明

13.萎託料

14. 使用料及び

jRfflEト

15.工轍聞i負費

19.負担金補助

及ZR交付金

2.923 

538 

14,262 

560 

趣気侭g障藁務委ﾖEＦＩ

:i露lli騨鬘露！
１２７ 

１，６４９ 

１０４ 

消防設鰯保守点検錦［iEト７９

防ﾂk対1願物点検窺榴料７４

設圃f雲齢ドト(上道公民館トイレ改催）８９０

会塙if-ｈ粁４１

自!i力車階上料１３

テレビ受IiilBIlO5

瞳子複写機倦上料２９４

下>k道l遭用151８５

上道公民鍵iトイレQHi政権、『

地区総合幻踵貿助成金５６０

3.図書館費 29,764 29,482 282 29.763 1.報雨

4.共済費

8.報償費

9.族賛

11.緬用費

11,978 

1,720 

2,516 

２ 

3,955 

図書館h鶴曾会委員１０人

蠅繍ア人，iDil
ﾛ鰯E顔EＨ１，７２０

報償金２，５１６

１f通旅EＨ２

iFi鶴HB費１，０３８

燃料費１，０１２
日U醜9本費６０

光熱9k賛１，４８５

修繕料３６０



■ 
① 
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(款）１０.教育費 (項）５.社会教育費 (単位：千円）

1６１ 

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方債 その他
一般財源

節

区分 金額
説明

１２.役務費

13.委舵料

1４． iRUH料及び

賃闇５１

18.燗品購入BＨ

'9;獲麓

753 

1,280 

1,701 

5,850 

９ 

３４６０４４０９３５６ ７６１７７６３４０４５ 
６ 

１１３４ 
６ Ｌ 

０ ５ ８ Ｐ ５ 

９ 

4.市民会館管

理費
27,568 72,551 -44,983 27,568 12.役務費

13.委廃料

15.工呵噸負費

6０ 

26,525 

983 

手

係

数料１６

険料４４

文Ⅱ鈎没管理蚕@もドト２６，５２５

市民会hN非#M､用電源改耀エヨ１

5.市史編さん
費

1,745 6,374 

● 

-4,629 1,744 1.報国

4.共済費

7.賃金

2４ 

196 

1,512 

市史闘iさA舗露会婆貝８人２４

､懸輯温風１９６

圃騎電fｌ1,5,2



－１６２－ 

(単位：千円）(歌）10..教育費 (項）５.社会教育費

znI-

１７２６ 

｡、OＰＬＯ。▲ＤＰ故

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方償 その他
一般財源

節

区分 金額
説明

１１.舗用費

12.役務費

10 

３ ０３ 
１ 費壗

》通

6． 供用

理喪

9,944 8,990 954 9６ 9,848 1Ｌ弼用費

12.役務費

13.委舵料

14. 使用料Etぴ

賃H棒Ｉ

15.工剛繭食費

2,930 

883 

4.287 

118 

1,726 

消耗品費２３８

燃料費

光熱,k費Ｉ，

599 

935 

修繕料158

通l図運搬BＨ８３

手数料５６０

保蹟料２４０

浄化NMI盤寺管理蕊擁Ｉ３８

21顕祷掃委詫料

空調設i;;保鎌点検蕊ﾓ料

WiE髄tl園CR鎌点検婆詑料

境東･鰯酉地区学習等供lil施設菅理委ﾖﾓ料３，

ii;!‘蓋|i嚢
境東地区学習Q雛t用飽設下水道I鶴ロ灘［

410 

601 

３８ 

２００ 

4５ 

７３ 

7.海とくらし

の史料館管
理費

7,017 7,480 －４６３ 7,017 12.役務費

13.饗舵料

154 

6,863 

保険料154

文化施H野管理蕊ﾓ料6,863

8.文化ホール

管理費

19,830 19,830 0 19,830 12.役務費 4４ 保険料 ４４ 



UOL ■ ■■ｑ● 

(ｉｉｉ０１０.教育費 (項）５.社会教育費 (単位：千円）

1６３－ 

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内観

特定財源

国県支出金 地方債 その他

￣ 般財i原

節

区分 金額
説明

ＩＤ 

13.委舵料 19,786 文化施設菅理翻eＦｆ 19,7 

■ ｡ 

8６ 

計 234,689 273,742 -39,053 2,936 11,300 4,256 216,197 
■ 



－１６４－ 

(単位：千円）(歌）１０.教育費 (項）６.保健体育費

●帥の■Ｐｕ■伊

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方債 その他
一般財源

節

区分 金額
鋭明

1． 保健

務費

体育総 4,210 7,076 -2,866 6０ 4,150 Ｌ報酬

9.旅賢

11.露用費

12.役務費

13.委舵料

1４． 

:'１輯及び
１９.負jfl金I罰助

及び夷付金

549 

3９ 

8２ 

5２ 

114 

9７ 

3,277 

８１９２５７４ ２２３８ 
４１ 

５ 

１ 

７ 

０ ９ 

１３９６８０ １３９４３５ ９２３６ ■ Ｉ 

》錦》率砕》』》
》》》

2.体育施設費 85,648 55.471 30,177 8,740 23.900 929 52,079 11.禰用費

12.役務費

13.委蹄料

2.575 

924 

35,171 

稲i鰡閻費４４

燃料費

｜ｉ 日聴u製本費

繍鶏｜:ｌｌｌ
手数料５４８

保険料３７６

i胤防設鰯保守点I鶏自説lQト２８

浄化i宙I鱈寺管理翻GFI９５
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(単位：千円）(項〉６.保健体育費(款）10.教育費

■■ やＴｴ【

２３９００ ５６２２９ ８９８５８ ６２５４７ ２７３１１ ８７４０ 

1６５－ 

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方債 その他
一般財源

節

区分 金額

説明

14. 使用料及び

貸衙F1

15.工輌Hi負ﾖ：

19. 負担金補助

及ZR交付金

27.公課費

1３ 

41,794 

5,162 

９ 

ホイスト保廉点検凄託料

体f『施設管理蚕ｉｅＦｌ２２，

幸

市

神体潮同棉iI髄醗ﾓiEI

民2,水プニル管理委詑F１７，

漣体vVEg欄ji開鬮も科

脇lHlf翻曾料（中浜港斜路改修）３，

３２ 

９９５ 

４１ 

９８０ 

４１ 

９５９ 

下水iii使用ＩＥト1３

漣n国剤入換ﾖ騨江事

中震Nf親路改鰭エ鴎

漣体育館屋根故Q蟹工率

スポーツ広鴇ｷｭｰﾋﾟｸﾙﾛ史修ヱリド

竜ヶ山

竜ヶ山

瞳と鱒稽鰹改修｡E畷

R繩l層nm豊工率

下)kiii受難音色１日金5,162

自目柧ｴ､量税９

計 89,858 62,547 27,311 8,740 23,900 989 56,229 


